
UCHWAŁA NR XV/210/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na nabycie od osoby fizycznej przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański prawa 
własności działki nr 40/9 o pow. 2 559 m2, w obrębie 17. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713)   Rada  Miasta  uchwala,  co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Pruszcz Gdański od osoby fizycznej  prawa własności 
działki nr 40/9 o pow. 2 559 m2, w obrębie 17, położonej w pobliżu ul. Janusza Korczaka w Pruszczu Gdańskim, 
z przeznaczeniem na cele drogowe i zieleni. 

§ 2.  Granice nieruchomości opisanej w § 1 określa załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały.   

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: 390AEDC4-622A-4A00-8F30-4692036EE39B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/210/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 390AEDC4-622A-4A00-8F30-4692036EE39B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody przez Radę Miasta na nabycie od osoby
fizycznej prawa własności działki nr 40/9 o pow. 2 559 m2, w obrębie 17, położonej w pobliżu
ul. Janusza Korczaka w Pruszczu Gdańskim, na cele publiczne.

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działka
przeznaczona jest na zieleń izolacyjną, wody powierzchniowe i funkcje dróg publicznych.

Po podjęciu uchwały zostaną ustalone warunki nabycia z właścicielem nieruchomości.

Id: 390AEDC4-622A-4A00-8F30-4692036EE39B. Podpisany Strona 1




